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بادامچی در گفت‌وگو با ایلنا:

 عملکرد  وزیر    کارنشان می‌دهد که 
 در قد و قو اره 
این وز ارتخانه نیست
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واکنش‌ها به اخراج دو تن از اساتید دانشگاه‌های 
بهشتی و شریف ادامه دارد

 یکدست‌سازی 
 دانشگاه‌ها 
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با ايلنا همراه شويد
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یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: عملکرد 
وزیر انتخاب شده برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نشان 
می‌دهد که در قد و قامت این وزارتخانه نیست و جای تاسف دارد 

چه کسانی از این وزارتخانه رفتند و چه کسانی آمدند.
محمدرضا بادامچی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره مطرح 
شدن اســتیضاح حجت‌الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: در 
مورد کابینه جدید که آغاز به کار کرده است، باید گفت که وزیری 
در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشغول شده که از معاونت یک 
نهادی مانند کمیته امداد به یکباره به وزارت کار و امور اجتماعی 
پرش کرده و سکاندار شده است. بدیهی است شخصی برای وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب شــده که عملکردش نشان 

می‌دهد ایشان در قد و قواره این وزارتخانه نیست.
این نماینده پیشــین مجلس شورای اســامی یادآور شد: 
نهادهایی مانند بنیاد مستضعفان و کمیته امداد اوایل انقلاب برای 
این به وجود آمدند که گرفتاری و مشکلات مردم را رفع و رجوع 
کنند و قرار بود که موقتی باشند و بعداً جمع شوند و به مسئله‌ای 
مانند اشتغال روی بیاورند اما متاسفانه امروز مشاهده می‌کنیم که 

این کار را انجام نداده‌اند.
این فعال سیاسی اصلاح‌طلب ادامه داد: به طور مثال تامین 
اجتماعی یکی از عریض و طویل‌ترین ســازمان‌های این کشور 
است، یکی از بزرگ‌ترین نهادهای اقتصادی به شمار می‌رود اما 
فردی را به آنجا آورده‌اند که تسلط و احاطه به امور ندارد در صورتی 
که سازمان تامین اجتماعی نهادی است که بیش از ۴۰ میلیون نفر 
در آنجا عضو هستند و مستمری می‌گیرند، بیش از ۵۰ درصد مردم 
آن‌جا ثروت دارند اما افرادی در آنجا هستند که در مورد مسائل 

اجتماعی و اقتصادی دانش کافی ندارند.
وی گفت: امروز مشاهده می‌کنیم وزیر کار افاضات اقتصادی 
می‌کند، ایشان قبل از اینکه به وزارت کار هم بیاید حرف‌هایی در 
مورد دلار و ارز گفته بود، طبیعی است مردم هم حرف‌های وی 
را تعقیب می‌کنند و می‌پرسند چیزهایی که ایشان درباره دلار 
گفتند، چه شد؟ بسیار مضحک و خنده‌دار است و باید اظهار تاسف 
کرد که  یک وزارتخانه عریض و طویلی که بیش از ۵۰ میلیون نفر 

جمعیت دارد، این چنین به سخره گرفته می‌شود.
بادامچی افــزود: باید گفت امروز در خصوص توســعه کار و 
آموزش فنی و حرفه‌ای هیچ چشــم‌انداز روشــنی را مشاهده 
نمی‌کنیم، مسئله‌ای که اتفاقا زندگی جوانان به آن‌ وابسته است 
اما مشاهده می‌کنیم در این اوضاع و احوال تغییر نمی‌کند و انگار 

به خواب ابدی رفته است.

وی تاکید کرد: در این شرایط کشــور، باید واحدهای کار و 
تولیدی را تعقیب کنیم تا بلکه بتوان مشــکلی از مشــکلات را 

حل کرد.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اهداف 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با چنین افرادی پیش نمی‌رود، 
توصیه‌ام این اســت قبل از اینکه واحدهــای تولیدی وضعیت 
پیچیده‌تری پیدا کنند، دولت فکری اساســی کرده و از افراد با 
دانش و تجربه استفاده کند؛ بسیار خنده‌دار است وقتی آدم بررسی 

می‌کند که چه کسانی از وزارت کار رفتند و چه کسانی آمدند!
وی درباره مساله که مشاهده می‌کنیم نمایندگان مجلسی 
که برای حضور ابراهیم رئیسی در انتخابات نامه نوشتند امروز 
به منتقد دولت وی تبدیل شده‌اند این رفتار نمایندگان را چگونه 
ارزیابی می‌کنید، گفت: آنچه مشخص است این است که مجلس 
هم باید پاسخگو باشد، به هر ترتیب آنهایی که به نمایندگان رای 
دادند و آنان را راهی مجلس کرده‌اند می‌پرسند که چه اتفاقی در 

حال رخ دادن است.
این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
شاید در ابتدا نمایندگان به دلیل بی‌تجربگی شعارهایی بدهند اما 
در طولانی مدت تغییر می‌کنند، از سوی دیگر هم کسانی که به 
آنها رای داده‌اند، از آنها سوال می‌کنند ما به شما رای دادیم و شما را 
به مجلس فرستادیم آنجا چه می‌کنید؟ نماینده شده‌اید و افرادی 

را برای کابینه انتخاب کرده‌اید، حال این افراد چه می‌کنند؟
وی تاکید کرد: نمایندگان باید به مردم پاســخگو باشــند. 
هنگامی که هر کدامشان به حوزه انتخابیه خود می‌روند قطعاً 
باید به مردم پاسخ دهند. آرام آرام آنان به خواسته‌های مردم روی 
می‌آورند و مشاهده می‌کنند چه کسانی در وزارتخانه‌ها کم کار 
هستند و اهداف را پیش نمی‌برند، بنابراین به مسائلی همچون 
استیضاح و سوال و جواب که ابزار مجلس است روی می‌آورند، 
زیرا برخی از وزرا، کار وزارتخانه‌ها را شوخی گرفتند برای همین 
هم نمایندگان احساس می‌کنند باید نسبت به این مسئله ورود 

پیدا کنند.

گفت‌وگو خبر

بادامچی در گفت‌وگو با ایلنا:
عملکرد  وزیر   کار نشان می‌دهد که در قد و قواره این وزارتخانه نیست

رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

 اهمیت تزریق دُز سوم برای افکار عمومی تبیین شود

حجت الاسلام قوامی:

اظهارات برخی ائمه جمعه خریداری در جامعه ندارد

رئیس‌جمهور با اشاره به تاثیر واکسن در کنترل شیوع 
بیماری کرونا گفت: لازم است رسانه‌های جمعی و چهره‌ها 
و شخصیت‌های علمی اهمیت و تاثیر واکسن کرونا را برای 
آن دسته از مردم که هنوز شبهه و تردید دارند، تبیین و اقناع 
کرده و اهمیت دریافت دوز سوم واکسن کرونا در صیانت از 

جان مردم را نیز برای افکار عمومی تبیین کنند.
به گزارش ایلنا،‌ ابراهیم رئیســی دیروز در جلسه ستاد 
ملی مقابله با کرونا با قدردانی از کادر بهداشــت و درمان، 
دانشــگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشــور و همه دست 
اندکاران مقابله با ویروس کرونا، گفت: امروز بخاطر تلاش‌ها 
و فداکاری‌های خالصانه و خستگی‌‌ناپذیر همه دستگاه‌های 

مسئول و همراهی و همکاری مردم، از شرایط نسبتا مناسبی 
نسبت به سایر کشورها برخوردار هستیم و برای کنترل کامل 
این بیماری لازم است همچنان شیوه نامه‌های بهداشتی با 
دقت مراعات شود.وی تلاش و فداکاری‌های انجام شده در 
مقابله با بیماری کرونا و کاهش قابل توجه شمار مبتلایان و 
فوتی‌های ناشی از ویروس کرونا را اقدامی ارزشمند توصیف 
و بر ضرورت حفظ، صیانت و بهبود هر چه بیشتر وضعیت 
بهداشتی موجود تاکید کرد.رئیسی همچنین از مسئولین 
دستگاه‌های مختلف خواســت تا موضوع رعایت و نظارت 
بر اجرای اصول بهداشــتی و تردد مسافر از تمامی مرزها را 
با جدیت کنترل کنند.رئیسی همچنین با اشاره به گزارش 

ارائه شده درخصوص وضعیت نامناسب حمل و نقل عمومی 
بویژه مترو بر تداوم کنترل‌های دقیــق و توجه به رعایت 

فاصله‌گذاری اجتماعی تاکید کرد.

حجت الاســام قوامی گفت: اگر در 
زمان قاجار بودیم زنان مسئولان و زنانی 
که در صدا و ســیما برنامه اجرا می‌کنند 
نیز بدحجاب معرفی می‌شــدند بنابراین 
در هر زمانی نظر علما و فقها درباره حجاب 

متفاوت است.
به گزارش ایلنا، یکی از ائمه جمعه در 
بخشی از خطبه‌های پیش از نماز جمعه این 
هفته اعلام کرد:‌ »امروزی که نظام دینی 
داریم آیا باید مظاهر اجتماعی ما اینقدر 
مالامال از مفاسد منکرات و بی عفتی باشد 
این درست است؟ در مقابل ماهم بی تفاوت 
بایســتیم و حرف هم میزنیم می‌گویند 
آقا نیروی انتظامی ، دادگاه و دولت بروند 
 جلویــش را بگیرنــد قصه کــه دادگاه و

 نیروی انتظامی نیست؛ قصه باید مردمی 
باشد و باید این خانم بدحجاب و آدم ولنگار 
احساس کند مردم از او بدشان می‌آید و این 
اظهار نفرت و انزجار برای مردم یک تکلیف 

الهی در نهی از منکر است.«
حجت الاسلام ناصر قوامی در گفتگو 
با خبرنگار ایلنا در واکنش به این اظهارات 

گفت: پیش از این هم شاهد برخی اظهارات 
از ســوی ائمه جمعه بودیم. به طور مثال 
قبلا گفته بودند اسب دوانی زنان، مردان 
را تهییچ می‌کند، این افراد متاســفانه در 
مسائل اسلامی و دینی به روز نیستند. اگر 
در زمان قاجار بودیم، همسران مسئولین 
و یا زنانی که در سازمان صدا و سیما برنامه 
اجرا می‌کنند به عنوان بی حجاب شناخته 
می‌شدند. به همین دلیل بعضی از فقهای 
آن زمان می‌گفتند چهره و دست نیز باید 
پنهان شــود و اگر قبل از انقلاب هم دیده 
باشید همسران علما، با روبند و سربند به 

بیرون می‌آمدند.
وی افزود:‌ باید به این آقایان گفت از کجا 
معلوم است 10 تا 20 سال دیگر افرادی را 

که امروز بی حجاب شناخته می‌شوند، با 
حجاب معرفی شوند و جز با حجاب‌ها به 
شمار بیایند و بی حجابی آن زمان تعریف 
دیگری داشته باشد. بنابراین اسلام در این 
موارد انعطاف دارد و در هر زمانی، نظر فقها و 
علما متفاوت است. به نظر صحبت‌هایی که 
زده شد موجب تبلیغ به حجاب نمی‌شود.  
فکر می‌کنم تبلیغ اســام به این شکل 
نیست و بیشــتر موجب بدبینی به اسلام 

می‌شود.
این فعال سیاسی تاکید کرد:‌ در اسلام 
انعطاف وجود دارد. یــک زمانی به زنان 
می‌گفتند حتی برای تماشــای بازی‌ها 
نباید به ورزشــگاه بروند. حــالا خانم‌ها 
فوتبال و هندبال بازی می‌کنند و ورزش 
کشتی را هم انجام می‌دهند. بنابراین فکر 
می‌کنم، شرایط زمان به گونه‌ای است که 
دیگر این حرف‌هــا نمی‌تواند خریداری 

داشته باشد.

بیست روز از  نیمه دوم دور هشتم مذاکرات احیای برجام گذشت 

 دست رد ایران
 بر توافق موقت

چرتکه 3

سیاست 2

تورم نقطه به نقطه دی‌ماه افزایشی شد 

ونمایی از  ر
نتیجه  استقراض 

غیرمستقیم
 اگر تا دیروز تنها عبدالناصر همتی رقیب 
انتخاباتی رئیســی در ســیزدهمین دوره 
انتخابت ریاست‌جمهوری درباره افزایش نرخ 
تورم هشدار می‌داد و سیاستگذاران را از اتخاذ 
سیاســت‌هایی که می‌تواند به شکل‌گیری 
ابرتورم در اقتصاد ایران منجر شــود، برحذر 
می‌داشــت، امروز حتی آمار مرکز آمار ایران 
حکایت از آن دارد که روند افزایشی نرخ تورم 

بازگشته  باید سکانداران اقتصاد نسبت به این 
مساله هوشیار باشند که دوره افزایش تورم از 

راه رسیده است. 
در حالی که فضای مجازی ایران غرق در 
اعتراض به تیتر یک خبرگزاری وابســته به 
جناح راســت و حامی دولت است، نرخ تورم 
نقطه‌ای طبــق گزارش مرکز آمــار افزایش 

یافته است . 

پاتک داعش به عراق و سوریه، بیش از 100 کشته برجا گذاشت؛  

سر برآوردن »هسته‌های خفته« از تاریکخانه‌ها!
جهان 5

  ادارات تعطیل 
و مردم خانه نشین شدن؛

طوفان شن در بم

برای ستاره‌ای که دنده معکوس می‌کشد 

کجا می‌روی پسر؟ 

سازمان ملل جنایت بمباران زندانیان یمن را محکوم کرد 

 ائتلاف عربی: هیچ عملیاتی
 در زندان صعده انجام 

ندادیم! 

مسأله خصولتی‌ها، پاداش‌های میلیاردی و رانتی 
است؛ نه گرانی مرغ و تخم‌مرغ

 چند یارانه برای »خواص« 
 و فقط یک یارانه
 برای »عوام«! 

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی:

محال است اجازه دهم وام 
ارزی را ریالی پس بدهند!
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